
Ақтөбе облысы, Ойыл ауданы, 

«Құрманов бастауыш мектебі» КММ 

 

Өзін-өзі бағалау тексеру парағы: 

      1) Білім беру ұйымының жылдық жұмыс жоспарының болуы және МЖМБС 

талаптарында айқындалған жалпы орта білім берудің базалық құндылықтарына, 

мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігі 

2020-2021 оқу жылында  

Мақсаты:   

- Мектеп оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамыту үшін жағдай жасау: 

- Жеке тұлғаны   қалыптастыру үшін мектептің педагогика- психологиялық кеңістігінде 

баланың шығармашылық және  интеллектуалдық потенциалының дамуына ықпал жасау; 

- Жеке тұлғаға бағытталған  мектептің оқу- тәрбие үрдісінде жаңа технологиялар мен 

әдістерді бейімдеу және енгізу; 

- Баланы жан-жақты мәдениетті, қазақ халық педагогикасы қағидаларына бағыттап, 

алдыңғы қатарлы жеке тұлға  ретінде тәрбиелеу; 

- Ақпараттандыру құралдарын кеңінен қолдану. 

Міндеттері:    

-Жеке тұлғаның қабілетін, мүмкіндігін және қызығушылығын ескере отырып толық , 

сапалы білім алуға жағдай жасау; 

-Оқушының бойында адамгершілік, Отансүйгіштік, ұлтжандылық, өзін- өзі қадірлей 

алатын, өзіне талап қоя алатын қасиеттерге және салауатты өмір сүруге тәрбиелеу; 

-Шығармашылық еңбек ететін мұғалімдермен тәжірибе алмасу үшін шығармашылық 

топтар, пән лабораториясын ұйымдастыру; 

-Оқу- тәрбие үрдісіндегі диагностика мен мониторинг жүйесін жетілдіру; 

-Оқушылардың жалпы мәдениеттілік бағытын күшейту; 

-Мектеп оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамыту бойынша шаралар 

жүйесін анықтау. 

2020-2021 оқу жылында зерттеу сабақтарын жүргізу жоспар бойынша жүргізілді.  

Зерттеу топтары құрылды. Оқушылар таңдалып, зерттелді. 2-сынып оқушысы Үмбетова 

Ажар «Мектептегі бордың пайдасы мен зияны» және 4-сынып оқушысы Дәкес Айару 

«Тұздың пайдалы және зиянды жақтары» зеттеу жұмыстарын апарып, Айару «Алғыс 

хатпен» оралды. Бұның барлығы жүйелі жұмыстың нәтижесі. Сонымен қатар, 

оқушыларымыз шығармашылық және интеллектуалдық конкурстарға жеткілікті 

қатынасты. «Qazaqmektebi» әдістемелік-танымдық журналы қазақтың көрнекті 

ағартушысы, педагог-ақын Ы.Алтынсариннің шығармашылығын насихаттау мақсатында 

балалар мен жасөспірімдер арасында ұйымдастырылған республикалық «Ыбырай 

оқулары» бейне байқауына 2-сынып оқушылары Дәлжігіт Айбын мен Сансызбайұлы 

Сұлтан, 4- сынып оқушысы Дәкес Айару қатынасып, мадақтамалар алды. «Qalamger.kz» 

әдеби-танымдық порталының ұйымдастыруымен 4-сынып оқушылары арасында өткен 

республикалық «Көркем жазу» байқауына қатысып, өз жұмысымен ерекшеленгені үшін 

Дәкес Айару марапатталды. Республикалық «Qalamger.kz»  әдеби-танымдық журналы 

қазақтың ақиық ақыны М.Мақатаевтың шығармаларын насихаттау мақсатында 

ұйымдастырған «Мұқағали оқуларына» байқауына қатысып, өз дарынымен ерекшеленгені 

үшін Үмбетова Ажар марапатталды.   

2020 жылдың қараша айында өткен «Пони-әлемді ашады» халықаралық интеллектуалды 

сайысына даярлық доп, 3-4 сынып оқушылар қатысып, жүлделі орындарды иеленді.  

2021-2022 оқу жылында  

Мақсаты: білім алушының тұлғалық үйлесімді қалыптасуы, функционалды сауаттылығы 

мен бәсекеге қабілеттілігінің дамуы үшін қолайлы, жалпыадамзаттық, ұлттық 

құндылықтарға негізделген білім беру ортасын құру. 

Міндеттер: 



1. Жалпы орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарына сай білім беру 

мен тәрбие мазмұнының сапасын арттыру. 

2. Білім алушылардың білімін толықтыру. 

3. Оқу жүктемесі төмендетілген ҮОЖ-ын жүзеге асыру. 

4. Қауіпсіз және қолайлы білім беру ортасымен қамтамасыз ету. 

5. Цифрлық инфрақұрылыммен және ресурстармен жабдықтау. 

6. Мектеп пен ата-аналардың өзара байланысын күшейту. 

7. Білім алушылардың білімдеріндегі олқылықтардың орнын толықтыру. 

2) Білім беру ұйымының басшысымен бекітілген жұмыс оқу жоспары мен сабақтар 

кестелерінің болуы және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2012 жылғы 8 қарашадағы № 500 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық 

актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8170 болып тіркелген) бастауыш, негізгі 

орта және жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларына (бұдан әрі – ЖББ 

ҮОЖ) және МЖМБС талаптарына сәйкестігі.   2020-2021, 2021-2022 жұмыс оқу 

жоспарлары тексерілді.  

    2020-2021 оқу жылында  1-4-сыныптар ҚР Білім және ғылым министрінің  2018 жылғы 

31 қазандағы  №604 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің мемлекеттік 

жалпыға міндетті стандарты»  (2020 жылғы 5 мамырдағы №182 бұйрығымен өзгерістер 

мен толықтырулар енгізілген) және ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 

қарашадағы №500 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің үлгілік оқу 

жоспарларына» өзгерістер мен толықтырулар 2020 жылғы 17 тамыздағы   №350 үлгілік 

оқу жоспарының 6- қосымшасы; 

  «2020-2021 оқу жылында ҚР жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процесін 

ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» Әдістемелік-нұсқау хат, Нұр-Сұлтан 

қ.:Ы.Алтынсарин атындағы ҰБА, 2020.-331 б басшылыққа алынды. 

2021-2022 оқу жылында  1-4 сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2021 жылғы 20 тамыздағы  № 415  бұйрығының  1-қосымшасы; 

              3) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 

сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8424 болып тіркелген) жалпы білім беретін пәндер 

бойынша үлгілік оқу бағдарламаларына (бұдан әрі – ЖББ үлгілік оқу 

бағдарламалары) сәйкес жүзеге асырылатын инвариантты компонент пәндерінің 

базалық мазмұнын игеру; 

2020-2021 оқу жылында 1-4 - сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім 

алды және  Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 

сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін 

пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2018 жылғы 10 мамырдағы № 199 бұйрығымен 

өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) оқу бағдарламаларымен оқытылды. 

2021-2022 оқу жылында 1-4 - сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім 

алды және  Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 

сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін 

пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2018 жылғы 10 мамырдағы № 199 бұйрығымен 

өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) оқу бағдарламаларымен оқытылуда. «Цифрлық 

сауаттылық» пәнін оқыту 2020 жылғы 27 қарашада бекітілген № 496 «ҚР БҒМ кейбір 

бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» бұйрығына сәйкес 

жүргізілетін болады (2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 бұйрығына (188-2к қосымша), 2019 

жылғы 26 шілдедегі № 334 бұйрығына (4-қосымша) өзгерістер енгізілген). 

      6) білім алушылардың жеке мүдделері мен қажеттіліктерін ескере отырып, 

бейінді оқытуды іске асыру (оқытудың тереңдетілген және стандартты деңгейі); 

      7) ерекше білім беру қажеттілігі бар білім алушылардың ерекшеліктерін және 

жеке мүмкіндіктерін ескере отырып оқыту процесін ұйымдастыру  

   2021-2022 оқу жылында 1 оқушы инклюзивті оқыды.  



8) ЖББ ҮОЖ сәйкес жүзеге асырылатын вариативтік компоненттің 

факультативтері мен таңдау курстарын іске асыру  

2020-2021 оқу жылында  вариативті компонентінен төмендегі курстар енгізілді: 
Сыныбы Вариативті компонент Тақырыбы 

1 Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке 

және топтық сабақтар 

Логика әлемі 

1 Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке 

және топтық сабақтар 

Жас шеберлер 

3 Таңдауы бойынша сабақатар Логика әлемі 

3 Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке 
және топтық сабақтар 

Шешендік өнер әліппесі 

4 Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке 

және топтық сабақтар 

Логика әлемі 

4 Таңдауы бойынша сабақатар Шешендік өнер әліппесі 

 

2021-2022 оқу жылында  вариативті компонентінен төмендегі курстар енгізілді: 
Сыныбы Вариативті компонент Тақырыбы 

2 Белсенді қозғалмалы сипаттағы 

жеке және топтық сабақтар 

Ұлттық ойындар 

4 Белсенді қозғалмалы сипаттағы 

жеке және топтық сабақтар 

Ұлттық ойындар 

 

 14. Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің жаңартылған мазмұны 

бойынша білім алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын 

талаптар: 

      1) білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемінің сәйкестігі 

және сақталуы; 

   2020-2021, 2021-2022 оқу жылдарында білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең 

жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (факультативтік, жеке және үйірме 

сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1-сыныпта – 24 сағаттан, 2-

сыныпта – 25 сағаттан, 3-сыныпта – 29 сағаттан, 4-сыныпта – 29 сағаттан асқан жоқ. Білім 

алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын талаптар толығымен 

орындалды.  

      2) білім алушылардың инвариантты және вариативті компонентін (арнайы білім 

беру ұйымы үшін түзету компоненті) құрайтын оқу жүктемесінің жалпы көлемінің, 

сондай-ақ ЖББ ҮОЖ-мен белгіленген сыныптар бойынша апталық және жылдық 

оқу жүктемесінің сәйкестігі және сақталуы; 

      Білім алушылардың инвариантты және вариативтік компоненттерден тұратын оқу 

жүктемесінің жалпы көлемі, сондай-ақ сыныптар бойынша апталық және жылдық оқу 

жүктемесі үлгілік оқу жоспарында белгіленеді. Апталық оқу жүктемесі ҮОЖ-да 

(инвариантты және вариативті компоненттер) анықталған оқу жұмыстарының барлық 

түрлерін қамтыды: 
Оқу 

жылдары 

Компонент  1 2 3 4 

2020-

2021 

Инвариантты 22 23 26 26 

Вариативтік 2 2 3 3 

Барлығы 24 25 29 29 

2021-

2022 

Инвариантты 22,5 23 26 26 

Вариативтік - 1 1 1 

Барлығы 22,5 24 27 27 



      3) сыныптарды, оның ішінде инклюзивті білім беру шеңберінде ерекше білім 

берілуіне қажеттілігі бар білім алушылардың ерекшеліктерін ескере отырып, 

топтарға бөлуге қойылатын талаптарды сақтау. 

      15. Білім алушылардың дайындық деңгейіне қойылатын талаптар: 

1) ЖБП үлгілік оқу бағдарламалары мен МЖМБС талаптарына сәйкес тиісті 

білім беру деңгейінің әрбір білім беру саласы (және оқу пәндеріне) бойынша 

білім алушылардың дайындық деңгейі (оқытудан күтілетін нәтижелер)  
2) 1-11 сыныптарда оқу процесі жаңартылған мазмұндағы үлгілік оқу 

бағдарламасымен жүзеге асырылады. Әр пән бойынша ұзақ мерзімді жоспар оқу 

бағдарламасының құрамына енгізілген және ұзақ мерзімді жоспарда күтілетін 

нәтижелер оқу мақсаттары түрінде нақты көрсетілген. Күтілетін нәтижелердің 

(оқу мақсаттарының) тақырыптық мазмұнға сәйкес нақыталануы білім 

алушыларда пәндік білім мен дағдыларды нақты оқу материалы негізінде 

қалыптастыруға мүмкіндік туғызады.  

      2) 2, 3, 4-сыныптар үшін оны орындау мүмкіндігін ескере отырып 

(астрономиялық сағаттарда) үй тапсырмасына қойылатын талаптарды сақтау; 

2017-2021 жылдар аралығында  Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2017 жылғы 24 сәуірдегі №182 бұйрығымен бекітілген «Қазақстан Республикасының орта 

білім беру ұйымдарында үй тапсырмасын ұйымдастыру және орындау жөніндегі 

әдістемелік ұсынымдар» талаптары сақталды. Үй тапсырмасының уақыты әр сыныпқа 

белгіленген уақыттан асып кеткен жоқ. Осы орайда мұғалімдерге ескерту жасалды, 

өйткені, «Күнделік.кз» электронды журналында үй тапсырмасының уақытын барлығы 

бірдей көрсетпеген.  

       3) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 

қаңтардағы № 52 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде №13137 болып тіркелген) білім алушылардың білімін 

бағалау өлшемшарттарына сәйкес білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалауды 

жүзеге асыру мен қалыптастырушы және жиынтық бағалау талаптарын сақтау; 

      Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау формативті және жиынтық бағалау 

нысанында жүзеге асырылды. Бағалау нақты бөлім/ортақ тақырып бойынша білім 

алушылардың оқу жетістіктерін қадағалау негізінде әрбір оқу пәні бойынша оқу 

бағдарламасында көрсетілген оқу мақсаттары жүйесіне сәйкес жүзеге асырылды. Білім 

алушылардың білімнің міндетті төменгі шекті көлемі мен олардың шеберлігі мен 

дағдылары қамтылған оқу пәндерінің базалық деңгейін меңгеруін анықтайтын  

жаңартылған бағдарламамен оқитын барлық сыныптарда бөлім бойынша жиынтық 

бағалаулар және тоқсандық жиынтық бағалаулар жүргізілгендігін растайтын материалдар 

бар, жинақталған. 

Тексеру кезінде бөлім, тоқсандық бойынша жиынтық бағалау алынып, тексеріліп, 

электронды журналға баллдары қойылған. Бағалау критерийі мен бөлім бойынша 

жиынтық бағалаудың нәтижесіне қатысты ата-аналарға ақпарат ұсынуға арналған 

рубрикаторлармен ата-аналардың танысқандығы жөнінде қолдары қойылған. Модерация 

хаттамалары жинақ папкаларында жасақталған. Мұғалімдердің  БЖБ, ТЖБ өткізу 

жоспары құрылған. Мектеп директорымен бекітілген   модерация отырысының мүшелер 

тізімі жасалған. 

2020-2021 оқу жылынан бастап  1-11 сыныптар жаңартылған бағдарламамен білім алды.  

 Тоқсандық және бөлім бойынша жиынтық бағалаудағы балдарды қою критерийі 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 52 

бұйрығымен бекітілген білім алушылардың білімін бағалау өлшемшарттарына сәйкес.  

мұғалімдерінің жоспарлары жасалып, сол жоспар бойынша бөлім бойынша, тоқсан 

бойынша жиынтық бағалау жұмыстары жүргізілді.  



Мектепте ағымдық бағалаудың, тоқсандық және жылдық бағалардың бар болуы 

«Kundelik. kz»  электронды журналы арқылы зерделенді. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 

наурыздағы №125 « Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 

ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық 

және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» 

бұйрығының (Білім және ғылым министрінің 21.10.2020 № 453) 3-тарау 12 тармағы 

«Білім алушылардың оқу жетістігін бағалау формативтік және жиынтық бағалау 

нысандарында жүзеге асырылады»,13-тармағы «Формативтік бағалау білім 

алушылардың оқыту мақсатына жету мониторингін жүргізу және орындалған үй 

жұмысы мен педагогтің жазбаша түрдегі (дәптерге немесе күнделікке) немесе ауызша 

ұсынымдамаларының қорытындысын ескере отырып сараланған жұмыстарды одан әрі 

теңестіру үшін жүргізіледі.» делінген. 

2020-2021 оқу жылында барлық сыныптар бойынша БЖБ, ТЖБ баллдары мен бағалары 

тексерілді. 

1-сынып оқушыларының оқу жетістіктері "Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен  

кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, 

оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту 

туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 

наурыздағы № 125 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2020 жылғы 28 тамыздағы № 373 бұйрығының 14 –тармағына 

сәйкес бағаланған жоқ.  

2-сынып бойынша баллдары мен бағалары қойылған. 

3-сынып бойынша баллдары мен бағалары қойылған.  

4-сынып бойынша баллдары мен бағалары қойылған. 

2021-2022 оқу жылында қыркүйек айы тексерілді.  

      4) МЖМБС талаптарына сәйкес ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар білім 

алушыларды оқыту кезінде инклюзивті білім берудің (дамудың бұзылуын түзету 

және әлеуметтік бейімдеу) талаптарын орындау: 

Инклюзивті білім беруді дамытуды әдіснамалық және оқу-әдістемелік қамтамасыз ету 

мыналарды көздейді: -  

 - жалпы білім беру процесіне ерекше білім беруге қажеттілігі бар тұлғалар қосу 

аясында оларды әлеуметтік-педагогикалық және психологиялықпедагогикалық 

қолдауды ұйымдастыру, мүмкіндіктері шектеулі балаларды кіріктіре оқыту және 

инклюзивті білім беру негіздерін әдіснамалық және оқу әдістемелік әзірлеу;  

 - ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушылардың (оқу процесін ұйымдастыру 

жағдайларына қойылатын талаптар, базалық пәндер және оқыту пәнінің нәтижелері 

бойынша дағдылар, білім алушылардың дайындық деңгейіне қойылатын талаптар) 

оқу бағдарламаларын, оқу жоспарларын бейімдеу; 

  - инклюзивті білім беру жағдайында оқушының оқу жетістіктерін бағалаудың 

критериалды жүйесін бейімдеу, ерекше қажеттіліктері бар балаларды оқыту 

нәтижелерін бағалау және мониторингілеу жүйесін әзірлеу,  

 - үйде оқыту сапасын бағалау жүйесін әзірлеу;  

- ерекше білім беру қажеттіліктері бар тұлғаларды оқыту жағдайларына жоғары және 

кәсіптік, техникалық білім беру бағдарламаларын және үлгілік оқу жоспарларын бейімдеу 

2018 – 2022 оқу жылдары аралығында келесі оқушылар ерекше оқытуды қажет етеді деп 

Ақтөбе облыстық ПМПК қорытындысы негізінде төмендегі оқушы танылды: 

2018-2019 оқу жылы  Наурызбаев Н.А (1-класс),  диагнозы «Детский церебральный 

паралич. Правосторонний гелиопорез. Стертая форма дизартрии.  

Ұсынымдары:  

1) Обучение по общеобразовательной учебной программе. 

2) Коррекционная поддержка в КООК. Занятия с логопедом,  



2019-2020 оқужылы  Наурызбаев Н.А (2-класс) ,   инклюзивті оқыту. 

2020-2021 оқу жылы  Наурызбаев Н.А (3-класс) ,   инклюзивті оқыту. 

2021-2022  оқу жылы  Наурызбаев Н.А (4-класс) ,   инклюзивті оқыту.  

 5) 4, 9, 11-сыныптардың білім алушыларымен күтілетін оқу нәтижелеріне қол 

жеткізуін айқындау және МЖМБС бекіткен тиісті білім деңгейінің мемлекеттік 

жалпы білім беру стандартының талаптарында көзделген білім беретін оқу 

бағдарламаларын меңгеру бойынша оқыту нәтижелерін бағалау (білім 

алушылардың білік және дағды, білім сапасын бағалау ведомостарының 

көшірмелері, сонымен қатар осы Өлшемшарттардың 15 және 16-қосымшаларына 

сәйкес толтырылған кестелер қоса беріледі). 

16. Оқу мерзіміне қойылатын талаптар: 

  2020-2021 оқу жылдарында Қазақстан Республикасы  Білім және ғылым министрінің 2018 

жылғы 31 қазандағы  № 604 бұйрығының 2-қосымшасы 3 тарау §1  40 -тармағы (40. Бастауыш 

мектептегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 29 сағаттан 

аспайды.)-1-3 кластарда, §2 44-тармағы (44.Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең 

жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (дамыту сипатындағы жеке және топтық 

сабақтар) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 4-сыныпта 29 сағаттан аспауы 

тиіс.) -4 сыныпта , 3-қосымшасы 3 тарау §1. 

2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасы  Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 

31 қазандағы  № 604 бұйрығының 2-қосымшасы 3 тарау §1  40 -тармағы (40. Бастауыш 

мектептегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 29 сағаттан 

аспайды.)-1-3 кластарда, §2 44-тармағы (44.Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең 

жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (дамыту сипатындағы жеке және топтық 

сабақтар) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 4-сыныпта 29 сағаттан аспауы 

тиіс.) -4 сыныпта , 3-қосымшасы 3 тарау §1, 54-тармағы талаптары сақталды. 

      2) сыныптар бойынша оқу жылының ұзақтығына және оқу жылындағы каникул 

уақытының ұзақтығына қойылатын талаптарды сақтау. 

2020-2021 оқу жылында каникул кезеңдері «Орта білім беру ұйымдарында 2020 - 2021 

оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 12 тамыздағы №340 

бұйрығы негізінде ұйымдастырылды: 

-11 (12) – сыныптарда: күзгі каникул – 10 күн (2020 жылғы 5-14 қараша аралығында), 

қысқы – 11 күн (2020 жылғы 31 желтоқсан мен 2021 жылғы 10 қаңтар аралығында), 

көктемгі – 12 күн (2021 жылғы 20-31 наурыз аралығында); 1-сыныптарда: қосымша 

каникул – 7 күн (2021 жылғы 8-14 ақпан аралығында). 

2021-2022 оқу жылында каникул кезеңдері 2021-2022 оқу жылының басталуы, ұзақтығы, 

каникул кезеңі орта білім беру ұйымдарында меншік нысаны мен ведомостволық 

бағыныстылығына қарамастан «Орта білім беру ұйымдарында 2020-2021 оқу жылының 

басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы» ҚР БҒМ 2021 жылғы 

27 шілдедегі № 368 бұйрығымен бекітілген: 

1) 2021-2022 оқу жылының басталуы – 2021 жылғы 1 қыркүйек; 

2) оқу жылының ұзақтығы: 1-сыныптарда – 33 оқу аптасы, 2-11 (12) сыныптарда – 34 оқу 

аптасы; 

3) оқу жылы ішіндегі каникул кезеңдері: 

1-11 (12) сыныптарда: 

күзгі – 7 күн (2021 жылғы 1-7 қарашаны қоса алғанда), 

қысқы – 11 күн (2021 жылғы 30 желтоқсаннан бастап 2022 жылғы 9 қаңтарды қоса 

алғанда), 

көктемгі-12 күн (2022 жылғы 19-30 наурызды қоса алғанда); 

1-сыныптарда: қосымша каникул – 7 күн (2022 жылғы 7-13 ақпанды қоса алғанда)беріледі. 



Білім беру ұйымдарын 
бағалау өлшемшарттарына 
8-қосымша 

 

Пайдалы оқу алаңы, материалдық-техникалық базасының 

болуы туралы мәліметтер 

                                           «Құрманов бастауыш мектебі» КММ_ 

(білім беру ұйымының атауы) (_______ жағдай бойынша 

 

Құрылыстың типі (типтік 

жоба, ыңғайластырылған, 

өзге) білім беру процесі 

жүргізілетін құрылыстың 

нақты мекенжайы 

Материалдық-қаржылық 

активтердің болуы 

(меншік, шаруашылық 

жүргізу немесе жедел 

басқару немесе 

сенімгерлік басқару 

құқығына тиесілі), 

материалдық активтерді 

жалға алу туралы мәлімет 

Меншік үй-жайлардың түрі (кабинеттер, 

дәрісхана аудиториялары, практикалық 

сабақтарға арналған үй-жайлар, нақты 

мамандықтар, кәсіптер бойынша 

зертханалар мен шеберханалар, мәжіліс 

және спорт залдары), әлеуметтік-

тұрмыстық (өткізу пункттерінің, 

санитариялық тораптардың болуы, білім 

беру ұйымының үй-жайларында және 

іргелес жатқан аумақтарында 

бейнебақылаудың болуы, тұру үшін 

жағдай жасау) және өзге мақсаттағы үй-

жайлардың түрі 

Жалпы 

алаңы 

(м2) 

1 2 3 4 

Ыңғайластырылған  3 оқу кабинеті мен 1 мұғалімдер бөлмесі, 

спорт зал жоқ,  білім беру ұйымының 

аумағында 8 бейне бақылау камералары 

жұмыс жасап тұр. 

139,7 

       

Білім беру ұйымының басшысы   _ Курманова С.А __                        _______________ 

                                                             (Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)                                  (қолы) 



Білім беру ұйымдарын 
бағалау өлшемшарттарына 
9-қосымша 

 

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуі, оның ішінде 

компьютерлердің, оқу зертханаларының, оқу пәндері кабинеттерінің және техникалық оқу 

құралдарының болуы туралы мәліметтер 

 

Жалпы 

және 

пайдалы 

алаңының 

ауданы (м2) 

көрсетіл 

ген ғимарат 

тың 

(құрылыс 

тың) нақты 

мекен 

жайы 

Жарақтандырылуы туралы мәліметтер  

Атауы 

мен 

ауданы 

көрсе 

тіл 

ген 

аудито 

риялар, 

пән 

кабинет 

тері* 

Оқу-

өндірістік 

шеберха 

налар, оқу-

тәжіри 

белік 

учаскелер, 

оқу 

шаруашы 

лықтары, 

оқу 

полигон 

дары* 

Атауы 

көрсе 

тіл 

ген 

зертха 

налар* 

(м2) 

Түрі 
көрсетілген 

оқу және 
оқу-зертхана 
жабдықтары

ның, 
техникалық 

оқу 
құралдары 
ның тізбесі 

Мәжіліс 

залы, 

спорт 

залы (м2) 

Компьютер 

лік 

сыныптар, 

компьютер 

лер, 

жабдықтар, 

жиһаз, жеке 

пайдалануға 

арналған 

шкафтар, 

бейне 

камералар 

кітап 

хана 

«Клиникаға 

дейінгі 

симуляция 

лық 

кабинеттер» 

медицина 

лық бағыты 

бойынша 

кадрлар 

даярлау 

үшін* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Ақтөбе 

облысы, 

Ойыл 

ауданы, 

Қарасу 

ауылы, 

А.Жұбанов 

к-сі, №5 үй, 

139,7 (м2) 

жоқ жоқ жоқ - жоқ Комп.сынып 

жоқ. 3 

компьютер, 

4 ноутбук, 3 

компьютер 

столы, 8 

бейнекамер

а 

жоқ жоқ 

 

Білім беру ұйымының басшысы   _Курманова С.А.___                        _______________ 

                                                            (Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)                                 (қолы) 

      Ескертпе* техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін сұратылып 

отырған мамандық және/немесе біліктілік бойынша, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

ұйымдары үшін сұратылып отырған бағыт бойынша ақпарат ұсынылады.  

      *Компьютерлік сыныптардың болуы туралы біліктілік талаптары шағын жинақты мектептерге 

қолданылмайды. 

  



Білім беру ұйымдарын 
бағалау өлшемшарттарына 
10-қосымша 

 

Білім алушылар контингентінің құрылымы. 2020-2021 оқу жылы 
 

Р/с

№ 

Контингент құрылымы Бастауыш 

мектеп 

Негізгі 

мектеп 

Орта 

мектеп 

Мектеп бойынша 

барлығы 

1 Білім алушылар саны 8 - - 8 

2 Жалпы сыныптар саны/ білім 

алушылар саны 

3/8 - - 3/8 

 -жалпы білім беретін - - - - 

 -жоғары деңгейдегі (гимназиялық, 

лицейлік, академиялық және басқа) 

- -         - - 

 -түзеу  - - - - 

 

Білім алушылар контингентінің құрылымы. 2021-2022 оқу жылы 
 

Р/с

№ 

Контингент құрылымы Бастауыш 

мектеп 

Негізгі 

мектеп 

Орта 

мектеп 

Мектеп бойынша 

барлығы 

1 Білім алушылар саны 6 - - 6 

2 Жалпы сыныптар саны/ білім 

алушылар саны 

2/6 - - 2/6 

 -жалпы білім беретін - - - - 

 -жоғары деңгейдегі (гимназиялық, 

лицейлік, академиялық және басқа) 

- -         - - 

 -түзеу  - - - - 

 
 
Білім беру ұйымының басшысы   __ Курманова С.А ___                              _______________ 
                                                           (Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)                                  (қолы) 
 

Ескертпе. Кестеде бөлшек көрсетіледі: алымда – тиісті сыныптардың саны, бөлгіште – тиісті сыныптың 

орташа толымдылығы. 

  



Білім беру ұйымдарын 
бағалау өлшемшарттарына 
11-қосымша 

Бітіруші сыныптардың тестілеу нәтижелері (кесінділері) 4-сынып 2020-2021 о.ж. 

Р

/с 

№ 

Cыныбы 

 
Тізім бойынша 

журналдағы 

оқушылар 

саны 

Нақты 

қатысқан 

оқушылар 

саны 

Бағалар 

саны 

«5» 

Бағалар  

саны 

 «4» 

Бағала

р саны 

«3» 

Бағалар 

саны 

«2» 

Орташа 

балл 

Оң бағалар 

%  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 4 2 2 1 1 0 0  100 

 

Бітіруші сыныптардың тестілеу нәтижелері (кесінділері) 4-сынып 2021-2022 о.ж. 

Р

/с 

№ 

Cыныбы 

 
Тізім бойынша 

журналдағы 

оқушылар 

саны 

Нақты 

қатысқан 

оқушылар 

саны 

Бағалар 

саны 

«5» 

Бағалар  

саны 

 «4» 

Бағала

р саны 

«3» 

Бағалар 

саны 

«2» 

Орташа 

балл 

Оң бағалар 

%  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 4 2 2 1 1 0 0  100 

 
 
 
Бағалау бойынша комиссияның төрағасы   ___ Курманова С.А________ 
                                                                           (Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)              (қолы) 
  



Білім беру ұйымдарын 
бағалау өлшемшарттарына 
13-қосымша 

Оқытылатын пәннің бейініне сәйкес соңғы бес жылда кадрлардың біліктілік арттырудан және 

қайта даярлаудан өткені туралы мәліметтер. 2020-2022 

Р/с 

№ 

Тегі, аты, 

әкесінің аты 

(болған 

жағдайда) 

Тақырыптың атауы Оқыған 

орны мен 

кезеңі 

Оқыған 

ұйымның 

атауы 

Сағаттар 

саны және 

жұмыс 

өтілі 

Аяқталу 

нысаны 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Курманова 

С.А. 

«ҚР орта білім мазмұнын 
жаңарту шеңберінде қазақ 
тілінде оқытатын мектептердегі 
бастауыш сынып пәндері 
бойынша педагогика 
кадрларының біліктілігін 
арттыру» 

Ойыл 

ауданы 

22.05-

09.07.2018 

«Өрлеу» 
біліктілікті 
арттыру 
ұлттық 
орталығы» АҚ 

120 сағат 27 
маусым 

«Білім беруді цифрлық 
трансформациялау 
жағдайындағы инновациялық 
менеджмент» 

24.05-
04.06.2021 ж 

«Өрлеу» 
біліктілікті 
арттыру 
ұлттық 
орталығы» АҚ 

80 сағат 04 
маусым 

2 Оспанова 

А.А. 

«ҚР бастауыш білім берудің 

жалпыға міндетті мемлекеттік 

стандартын ендіру жағдайында 

бастауыш сынып мұғалімдерінің 

кәсіби құзіреттілігін дамыту»,  

Ақтөбе 

қаласы 

04.01.-

13.01.2017, 

«Өрлеу» 

біліктілікті 

арттыру 

ұлттық 

орталығы» АҚ 

80 сағат 13 

қаңтар 

«Білім беру мазмұнын жаңарту 

жағдайында оқушылардың оқу 

жетістіктерін критериалды 

бағалау және кері байланыс 

берудің тиімділігі» 

Ойыл 

ауданы 

16.06.2018 

«Өрлеу» 

біліктілікті 

арттыру 

ұлттық 

орталығы» АҚ 

8 сағат 

 

 

16 

маусым 

«ҚР орта білім мазмұнын 
жаңарту шеңберінде қазақ 
тілінде оқытатын мектептердегі 
бастауыш сынып пәндері 
бойынша педагогика 
кадрларының біліктілігін 
арттыру» 

Ойыл 

ауданы 

25.06-
13.07.2018 

«Өрлеу» 
біліктілікті 
арттыру 
ұлттық 
орталығы» АҚ 

120 сағат 13 шілде 

«Өзін-өзі тану» пәнін оқытудың 
ғылыми-әдіснамалық негіздері» 

Ақтөбе 
қаласы 
30.09-
11.10.2019 

«Өрлеу» 
біліктілікті 
арттыру 
ұлттық 
орталығы» АҚ 

72 сағат 11 қазан 

 
Білім беру ұйымының басшысы   __ Курманова С.А ___                                                     _______________ 
                                                           (Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)                                  (қолы) 
 


	Ескертпе. Кестеде бөлшек көрсетіледі: алымда – тиісті сыныптардың саны, бөлгіште – тиісті сыныптың орташа толымдылығы.

